אני מחייבת את התובע לשלם לנתבע הוצאות משפט בגין הליך זה, בסך 750 ₪, וכן שכ"ט עו"ד בסך 3,000 ₪, וסה"כ 3,750 ₪.

ההוצאות ישולמו בתוך 30 יום ממועד קבלת פסק הדין אצל ב"כ התובע, שאם לא כן, יישאו הוצאות המשפט בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מיום מתן ההחלטה ועד ליום התשלום בפועל.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן ביום, ו' כסלו תשע"ו, 18 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.